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PLAN FOR HABILITERING OG REHABILITERING OG 
HVERDAGSREHABILITERING 2018-2020 - ØRLAND KOMMUNE 
 
Rådmannens innstilling 
Plan for rehabilitering, habilitering og hverdagsrehabilitering 2018-2020 for Ørland 
kommune tas til orientering. 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Formålet med planen er å ivareta kommunens lovpålagte plikt for rehabilitering og 
habilitering. Ørland kommune ønsker på denne måten å sikre at brukere med sammensatte 
behov får forsvarlige tjenester, og at de kan mestre og delta likeverdig i samfunnet ut fra 
de forutsetninger den enkelte har. 
 
Ørland kommune har mottatt tilskudd fra Fylkesmannen i Trøndelag for å styrke tjenester i 
tråd med "Opptrappingsplan for habilitering og rehabilitering 2017-2019" og i samsvar 
med krav og anbefalinger i "Veileder for rehabilitering og habilitering, individuell plan og 
koordinator". 
 
Folkehelsevurdering 
Folkehelsemeldingen – Mestring og muligheter Meld.St. 19 (2014-2015) viser til at 
morgendagens brukere av tjenestene vil ha bedre forutsetninger for å mestre plager og 
sykdom, med større ressurser og tilgang til teknologiske hjelpemidler. Gode levevaner vil 
bidra til å kunne leve aktive liv lenger og opprettholde helse og funksjonsfriskhet. Dette gir 
muligheter for at helse- og omsorgstjenesten kan legge til rette for veiledning, behandling og 
rehabilitering som tar utgangspunkt i brukers ønske om selvstendighet og ansvar for egen 
helse og tilfriskning. 
 
Administrasjonens vurdering 
Plan for habilitering, rehabilitering og hverdagsrehabilitering er en delplan i tilknytning til 
kommunedelplan for helse og velferd. Planens formål er å styrke kvaliteten på 
tjenestetilbudet til innbyggere i Ørland kommune gjennom tidlig innsats, 
hverdagsrehabilitering, habilitering og rehabilitering som en sentral del av helse- og 
velferdstjenestene.  
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Målet og hovedutfordringene i plan for habilitering, rehabilitering og 
hverdagsrehabilitering, sammen med kommunedelplan for helse- og velferd, legger 
føringene for hovedstrategiene i planperioden. Tiltakene konkretiseres i kommunens årlige 
budsjettdokument. 
 
 
Følgende mål og satsingsområder er valgt for Plan for rehabilitering, habilitering og 
hverdagsrehabilitering 2018-2020 for Ørland kommune: 
• Kompetanseheving på rehabilitering på alle enheter 
• Brukermedvirkning på individ- og systemnivå 
• Helhetlige og standardiserte pasientforløp 
• Hverdagsrehabilitering implementert i tjenesten 
• Frisklivstilbud i ordinær drift 
• Økt tilbud på rehabiliteringsplasser ved korttidsavdelingen 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Plan for habilitering, rehabilitering og hverdagsrehabiliteirng 2018-2020 - Ørland 

kommune 
 


